
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba závěrečné práce

Akademický rok: 2020/2021

Jméno a příjmení studenta: Bc. Monika Šťastná
Rok narození: 1972
Identifikační číslo studenta: 15499649

Typ studijního programu: navazující magisterský
Studijní program: Specializace ve zdravotnictví
Studijní obor: Intenzivní péče
Identifikační čísla studia: 546859

Název práce: Komplikace centralnich žilnich katetrů s aplikací 2011 CDC
guedlines

Pracoviště práce: Ústav teorie a praxe ošetřovatelství 1. LF UK (11-00250)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: prof. MUDr. Pavel Michálek, Ph.D.
Oponent(i): PhDr. Jana Hocková, MPH, Ph.D.

Datum obhajoby: 16.06.2021 Místo obhajoby: Praha
Průběh obhajoby: Státní závěrečná zkouška proběhla na ÚTPO: Studničkova 7, Praha

2.
Studentka slovně i písemně prohlásila, že její aktuální zdravotní stav
umožňuje vykonat Státní závěrečnou zkoušku.
- Státní závěrečná zkouška probíhala u všech zúčastněných s
ochranou dýchacích cest pomocí respirátorů
- Student se prokázal před státní závěrečnou zkouškou certifikátem o
dokončeném očkování proti COVID-19, přičemž od poslední dávky
uplynula doba delší než 14 dnů.
Studentka prezentovala závěrečnou práci v PowerPointu. Představila
strukturu magisterské práce. Studentka prezentovala výzkumné cíle a
výsledky svého výzkumného šetření.Přednostka ústavu Mgr. Jana
Heczková, Ph.D. prezentovala posudek vedoucího i oponenta.
Studentka odpovídala dotazy a připomínky v posudcích vedoucího
práce i oponenta. Členové komise vznesli připomínku k nedodržení
zásad anonymity zdravotnických zařízení a nevhodně zvolené
metodologii. Studentka nedovedla vysvětlit, podle jakých kritérií
hodnotila infekční komplikace, když nemá jasně definovaná kritéria,
proč pracovala s doporučením CDC 2011, když tato doporučení již
byla aktualizována. Připustila, že výběr literatury byl nedostatečný.
Komise zdůraznila, že ze získaných dat nebyly vytvořeny patřičné
závěry, protože i v dotazníku, který studentka předkládala byly
některé otázky nevhodně formulované.

1 200613 - Bc. Monika Šťastná



Výsledek obhajoby: dobře (3)

Předseda komise: doc. MUDr. František Novák, Ph.D. ............................

Členové komise: Mgr. Jana Heczková, Ph.D. ............................

 PhDr. Jana Hocková, MPH, Ph.D. ............................

 Mgr. Lenka Jeřábková ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2 200613 - Bc. Monika Šťastná

http://www.tcpdf.org

